
Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo  įstaigų  mokamų išmokų 

permokų nustatymo, apskaitos, išieškojimo 

ir nurašymo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Susitarimo dėl permokos grąžinimo dalimis pavyzdys) 

 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS _____________ 

SKYRIUS 

 

VARDENIS PAVARDENIS 

 

SUSITARIMAS 

DĖL _______________________ PERMOKOS GRĄŽINIMO DALIMIS  

 

20__ m. ______________ d. Nr. __________________ 

(Dokumento sudarymo vieta) 

 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos ___________skyrius (toliau - Skyrius), 

atstovaujamas (pareigos, vardas ir pavardė), ir (Vardenis Pavardenis, asmens kodas, gyv. vieta), 

atsižvelgdami į (Vardenio Pavardenio prašymą) dėl ___________________ permokos grąžinimo 

termino išdėstymo dalimis  (gali būti nurodomos ir kitos aplinkybės ir motyvai, kodėl konkreti 

permokos suma išdėstoma dalimis) ir vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 

6.38 straipsnio 1 ir 3 dalimis, 6.40 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio 

draudimo įstatymo 18 straipsniu (gali būti nurodomi ir kiti teisės aktai, teisiniai susitarimo 

sudarymo pagrindai), 

s u s i t a r i a: 

1.  Išdėstyti __________ Eur dydžio (išmokos rūšis) permokos, nustatytos Valstybinio 

socialinio draudimo fondo valdybos ____________skyriaus ___________ sprendimu Nr. ____ 

„(pavadinimas)“, sumos grąžinimo terminą dalimis iki 20__m.___________d.:  

  

Eil. Nr. Permokos dalies grąžinimo terminas Grąžinama suma (Eur) 

   

   

   

   

   

 

2.  Permokos suma dalimis pagal nustatytą grafiką bus sumokama į 

_________________________(nurodomi: banko sąskaita, banko pavadinimas, banko kodas ir 

įmokos kodas).  

3.  Permokos suma gali būti grąžinama anksčiau, negu numatyta permokos gražinimo 

grafike. 



4.  Jeigu nesilaikoma šiame susitarime nustatyto permokos grąžinimo dalimis grafiko 

(vėluojama sumokėti), Skyrius turi teisę vienašališkai nutraukti šį susitarimą, prieš 20 dienų raštu 

įspėjęs kitą susitarimo šalį. Nutraukus sutartį, negrąžinta permokos dalis bus nedelsiant išieškoma 

teismine tvarka. 

5. (Vardenis Pavardenis) įsipareigoja Skyriui ne vėliau kaip per 1 mėnesį pranešti apie 

savo adreso pasikeitimą. 

6.  Kai (nurodoma išmokos rūšis) mokėjimą pagal teisės aktus perima kita Valstybinio 

socialinio draudimo fondo administravimo įstaiga, visos Skyriaus teisės ir pareigos pagal šį 

susitarimą pereina išmokos mokėjimą tęsiančiai įstaigai, kuri toliau laikoma šio susitarimo šalimi. 

Tokiu atveju naujas susitarimas ar susitarimo pakeitimas nepasirašomas. 

7.  Šis susitarimas įsigalioja nuo jo užregistravimo Skyriuje dienos. 

8.  Susitarimas sudaromas 2 egzemplioriais, iš kurių vienas paliekamas Skyriui, kitas – 

(Vardeniui Pavardeniui). 

 

(Šalių rekvizitai ir parašai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


